GUIDAGIUM (IV, 71).

Guidagium, seu pedagium quid sit. Vide verb. Gabella, num. 9.

GULA (IV, 71).

Gula, quid sit. Vide verb. Gula, num. 1.

Peccatum gulae quinque modis committi solet; assignantur et explicantur, num. 2 ad 7.

Gula, comessatio, et potatio an sint peccatum veniale, vel mortale, num. 6 et 9.

Lector admonetur, ad num. 9.

An liceat comedere et bibere usque ad satieta-tem, et quid significet satietas, num. 10 et 11. Vide in nota.

Ebrietas quid sit, et quale peccatum, num. 12 et 13.

An, et quando liceat se inebriare, num. 14 ad 17.

Ad num. 14 auctoris. Vide notata, in nota.

Provocare alterum ad ebrietatem an sit peccatum et quando peccent caupones potum ministrando; num. 18, 19 et 20.

An liceat iudici reum inebriare, ut sic inducat ad fatendum crimen, num. 21.

An liceat damnatum ad mortem inebriare, ut sic cruciatum non sentiat, num. 22.

In carcere detenti an possint inebriare custodes, num. 23, 24 et 25.

Ad evitandum grave malum, an licite possit auctor reum inebriari, num. 26 et 27.

Quid de illo, qui in ebrietate solet alius malum inferre, num. 28.

An liceat bibere in aliorum salutem, num. 29, 30 et 31.

Gulae illae quinque assignantur; et quid intelligatur per ipsas innuitur, num. 52 ad 57.

H

HABITUS (IV, 79).

Habitus non facit monachum, sed professio regularis. Vide verb. Habitus, num. 1.

Ut professio regularis faciat verum monachum quid requiratur, num. 2.

In habitu saeculari nequit fieri novitatus, n. 3.

Habitus novitiorum triplex assignatur, num. 4. Deferre habitum novitiorum an sit de essentia ad validitatem professionis, num. 5.

Novitius per habitum delationem quando censeatur tacite professus, num. 6 ad 9.

Habitus religionis an sit patenter deferendus, num. 10.

An, et quando possit religiosus habitum occultare, vel deponere, et in quas censuras incurrat per talem depositionem intra, vel extra claustra num. 11 ad 18.

Corrigitur auctor, num. 18, in nota.

Religiosus an teneatur semper portare habitum suae religionis, ac debeat cum ipso dormire, num. 19, 20, 21 et 22.

Regulares ad cardinalatum vel episcopatum assumpti quem habitum deferre teneantur, et quales regulares uti possint habitu clericorum saecularium, num. 23 ad 26.

Colores et habitus diversis in religionibus ad quid fuerint praescripti, et an haec diversitas procedere debeat etiam in monialibus, num. 27 et 28.

Una religio an possit assumere habitum alterius religionis, num. 29.

Clerici saeculares nequeunt deferre habitum regularium, et econtra, num. 30.